2

            20.02.2017
         96-ПА

О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Асбестовского городского округа, утвержденный постановлением администрации Асбестовского городского округа от 29.12.2016 № 668-ПА
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Законом Свердловской области от 19 декабря 2016 года № 131-ОЗ «Об областном бюджете на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», решением Думы Асбестовского городского округа от 29.11.2012 № 13/5 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Асбестовском городском округе», решением Думы Асбестовского городского округа от 28.12.2016 № 75/5 «О бюджете Асбестовского городского округа на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», руководствуясь статьей 27, 30 Устава Асбестовского городского округа, администрация Асбестовского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Асбестовского городского округа, утвержденный постановлением администрации Асбестовского городского округа от 29.12.2016 № 668-ПА, следующие изменения:
1) строку 10 в приложении № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета Асбестовского городского округа» изложить в новой редакции:

	10
	01 2 03 45400
	Осуществление мероприятий по обеспечению питанием обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях

2) строку 13 в приложении № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета Асбестовского городского округа» изложить в новой редакции:

	13
	01 3 05 45600
	Организация отдыха детей в каникулярное время

3) строку 148 в приложении № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета Асбестовского городского округа» изложить в новой редакции:

	148
	09 1 01 46100
	Осуществление государственных полномочий органами местного самоуправления по хранению, комплектованию, учету и использованию архивных документов, относящихся к государственной собственности Свердловской области

4) строки 192-197 в приложении № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета Асбестовского городского округа» изложить в новой редакции:

	192
	99 0 15 41100
	Осуществление государственного полномочия Свердловской области по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Свердловской области

	193
	99 0 16 41200
	Осуществление государственного полномочия Свердловской области по созданию административных комиссий

	194
	99 0 17 41500
	Осуществление переданных государственных полномочий Свердловской области по постановке на учет и учету граждан Российской Федерации, имеющих право на получение жилищных субсидий на приобретение или строительство жилых помещений в соответствии с Федеральным законом о жилищных субсидиях гражданам, выезжающим из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей

	195
	99 0 18 42700
	Предоставление субвенций местным бюджетам на осуществление государственного полномочия Свердловской области по предоставлению гражданам, проживающим на территории Свердловской области, меры социальной поддержки по частичному освобождению от платы за коммунальные услуги

	196
	99 0 19 49100
	Осуществление государственного полномочия Свердловской области по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в соответствии с Законом Свердловской области «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, государственным полномочием Свердловской области по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»

	197
	99 0 20 49200
	Осуществление государственного полномочия Свердловской области в соответствии с Законом Свердловской области «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, государственным полномочием Свердловской области по предоставлению отдельным категориям граждан компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»

5) строку 199 в приложении № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета Асбестовского городского округа» изложить в новой редакции:
	199
	99 0 22 52500
	Осуществление государственного полномочия Российской Федерации по предоставлению отдельным категориям граждан компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распространяется на правоотношения, связанные с исполнением бюджета Асбестовского городского округа и возникшие с 01 января 2017 года.

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Асбестовского городского округа www.asbestadm.ru в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Асбестовского городского округа  Л.И. Кирьянову.
Глава администрации

Асбестовского городского округа                                                           Н.Р. Тихонова